
Rozbor 
školní  úrazovosti za školní rok 1999/2000 

období 01.09.1999 do 31.08.2000 
 
 
Název a adresa školy  
 
Evidence školních úrazů je vedena v knize úrazů a všechny úrazy zde vedené jsou úrazy evidované, registrovanými se úrazy stávají při 
absenci nebo při sepsání tiskopisu Záznam o školním úrazu. Průběžné odškodňování těchto úrazů probíhalo dle smlouvy s pojišťovnou. 
 
Počet školních úrazů celkem  
Počet školních úrazů registrovaných (sepsán záznam o školním úrazu)  
Počet odškodněných úrazů celkem   
Celková částka vyplacená za odškodnění  
Z celkového počtu registrovaných úrazů bylo těžkých  
Celkem bylo mimoškolních smrtelných úrazů  
 
 

REKAPITULACE 
 

Místo úrazu Počet úrazů Místo úrazu Počet úrazů 
1. ve třídě během vyučování  10. na lyžařském výcviku  
2. o přestávkách  11. při plaveckém výcviku  
3. ve školní družně  12. při branném cvičení  
4. ve školním domově  13. na sport. akci organizované školou  
5. ve školní jídelně  14. na exkursi  
6.  ve školní laboratoři  15. na školním výletě  
7. ve školní dílně  16. při školní brigádě  
8. na školním pozemku  17. při ostatních činnostech  
9. v tělesné výchově    

 
 
Vyhodnocení školní úrazovosti je součástí dokumentace BOZP a bude uloženo ve složce ÚRAZY. Není nutno jej nikam zasílat. 
Rekapitulace slouží jako podklad ke školení pracovníků v oblasti BOZP. 
 
 
 
 
 
 
 
Vypracoval : __________________________________                                                       podpis ředitele : ________________________ 
 

 
 

 


